

**PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ
RADY POWIATU GNEŹNIEŃSKIEGO
NA ROK 2008**

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
Luty	1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Gnieźnieńskiego. 2. Propozycje podziału środków PFRON na rok 2008 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 3. Analiza ruchu turystycznego w roku 2007 na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego oraz przyjęcie Strategii rozwoju turystyki dla Powiatu Gnieźnieńskiego z ujęciem produktów turystycznych na lata 2008-2020. 4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 5. Zapoznanie się z problemami i potrzebami Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie (posiedzenie wyjazdowe).
Marzec	1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie. 2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie. 3. Ocena wykonania kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia za 2007 rok i planu na 2008 rok przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej i Zakład Opiekuńczo Leczniczy w Gnieźnie. 4. Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2007. 5. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

<p>Kwiecień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2007 rok. 2. Informacja o zaawansowaniu prac nad rozbudową szpitala Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie. 3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Maj</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szkolnictwo zawodowe a rynek pracy. Dostosowanie profilu i jakości kształcenia zawodowego do potrzeb przedsiębiorców (wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu). 2. Analiza realizacji i kierunki współpracy Powiatu Gnieźnieńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego (wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu). 3. Analiza sytuacji na rynku pracy w Powiecie Gnieźnieńskim, w tym roczne sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy za rok 2007 i przedstawienie planu na 2008 rok. 4. Roczne sprawozdanie z działalności Gnieźnieńskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego oraz sprawozdanie finansowe za rok 2007. 5. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Czerwiec</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2007 rok oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 2. Orzekanie o niepełnosprawności. 3. Informacja na temat promocji Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2008. 4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Sierpień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2008. 2. Informacja o przebiegu wykonania planu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego za I półrocze 2008. 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za I półrocze 2008. 4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

<p>Wrzesień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z potrzebami i problemami Domu Pomocy Społecznej w Gnieźnie (posiedzenie wyjazdowe). 2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Październik</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza poziomu opieki szpitalnej i ambulatoryjnej (specjalistycznej i podstawowej) opieki zdrowotnej na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego w realiach nowych kontraktów z NFZ. 2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Listopad</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena funkcjonowania powiatowych ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 2. Informacja o współpracy zagranicznej Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2008. 3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
<p>Grudzień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Budżet Powiatu Gnieźnieńskiego na 2009 rok. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2009. 3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.